ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 декабря 2019 г. № 12/1662

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2016  года  №  10/565  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа
«Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального  образования
городского  округа «Вуктыл» - руководителя
администрации  городского  округа «Вуктыл»                                                         С.А Постельга

                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                                 городского округа «Вуктыл»

                                                                                  от 26 декабря  2019 г. № 12/1662

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»

В  постановлении  администрации  городского  «Вуктыл»  от  14  октября  2016  года
№  10/565  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения»:

  в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Безопасность
жизнедеятельности  населения»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  –
муниципальная программа):

1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» в таблице 1 изложить
в следующей редакции:
«
Объемы
финансирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования муниципальной программы  в
2017 - 2021 годах составит – 24615966,91 рублей, в том числе за
счет  средств  бюджета  муниципального  образования  городского
округа (далее – МОГО) «Вуктыл»  - 20826624,91 рублей, за счет
средств республиканского бюджета Республики Коми – 3789342,00
рублей, в том числе:

по годам реализации:
2017  г.  –  1821721,73  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств

бюджета МО ГО «Вуктыл» -  1775621,73 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 46100,00 рублей;

2018  г.  –  5897726,27  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета  МО  ГО  «Вуктыл»  5197726,27  рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми – 700000,00 рублей;

2019  г.  –  9787188,95  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 6743946,95  рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми – 3043242,00 рублей;

2020  г.  –  3633289,98  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета  МОГО «Вуктыл»  -  3633289,98  рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2021  г.  –  3476039,98  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета  МОГО «Вуктыл»  -  3476039,98  рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей

                                                                                                                                                        »;
2) строку «Объемы  финансирования  подпрограммы I»  в  таблице  №  2  изложить  в

следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=95016BFD977325403344481389C98BA3B008E8B7D0170A203CC6E30D9A19F81541C01A2B6DD2299E5D2A5F83rEoAJ
consultantplus://offline/ref=95016BFD977325403344481389C98BA3B008E8B7D0170A203CC6E30D9A19F81541C01A2B6DD2299E5D2A5C82rEo8J

«
Объемы
финансирования
подпрограммы I

Общий объем финансирования подпрограммы «Защита населения
и территории городского округа «Вуктыл» от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера» в 2017 - 2021 годах составит -
5740784,27   рублей,  в  том  числе  за  счет  средств  бюджета   МОГО
«Вуктыл»   -  5740784,27  рублей,  за  счет  средств  республиканского
бюджета Республики Коми - 0,00 рублей, в том числе:

по годам реализации:
2017 г. –  113242,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета

МО ГО «Вуктыл» -  113242,00 рублей, за счет средств республиканского
бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2018 г. – 1668835,30 рублей, в том числе за счет средств бюджета
МО  ГО  «Вуктыл»  -  1668835,30   рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2019 г. – 1500706,97 рублей, в том числе за счет средств бюджета
МОГО «Вуктыл» -1500706,97 рублей, за счет средств республиканского
бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2020 г. – 1229000,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета
МОГО «Вуктыл» - 1229000,00 рублей, за счет средств республиканского
бюджета Республики Коми - 0,00 рублей

2021 г. – 1229000,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета
МОГО «Вуктыл» - 1229000,00 рублей, за счет средств республиканского
бюджета Республики Коми - 0,00 рублей.

»;

3) в таблице  № 6:
а) позиции 1, 2 изложить  в следующей редакции:

«
1. Муниципальна

я
программа

«Безопасность
жизнедеятельност
и населения»

Всего 24615966,91 1821721,73 5897726,27 9787188,95 3633289,98 3476039,98
Ответственный
исполнитель –
администрация
ГО «Вуктыл»

14995082,03 1076662,17 3799812,95 4866876,95 2704489,98 2547239,98

Ответственный
исполнитель  –
УО
администрации
ГО «Вуктыл»

9620884,88 745059,56 2097913,32 4920312,00 928800,00 928800,00

2. Подпрограмма
I

«Защита
населения и
территории
городского округа
«Вуктыл» от
чрезвычайных
ситуаций
природного и
техногенного
характера»

Всего 5740784,27 113242,00 1668835,30 1500706,97 1229000,00 1229000,00

Ответственный
исполнитель -
администрация
ГО «Вуктыл»

5740784,27 113242,00 1668835,30 1500706,97 1229000,00 1229000,00

»;
б) позиции 8, 9 изложить  в следующей редакции:

«
8. Основное

мероприятие
4.1.

Организация
мероприятий  для
функционировани
я   экстренных
оперативных
служб по единому
номеру «112»

Ответственный
исполнитель –
администрация
ГО «Вуктыл»

197882,00 83242,00 57460,00 57180,00 0,00 0,00

9. Основное
мероприятие
5.1.

Организация
мероприятий  для
функционировани
я  системы
аппаратно  –

Ответственный
исполнитель –
администрация
ГО «Вуктыл»

779886,67 0,00 0,00 49886,67 365000,00 365000,00

программного
комплекса
«Безопасный
город»

                                                                                                                                                            »;

4) таблице № 7:
а) позиции 1, 2 изложить  в следующей редакции:

«
1. Муниципальная

программа
«Безопасность
жизнедеятельно
сти
населения»

Всего, в том числе: 24615966,91 1821721,73 5897726,27 9787188,95 3633289,98 3476039,98
Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них за
счет средств:

24615966,91 1821721,73 5897726,27 9787188,95 3633289,98 3476039,98

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 республиканского
бюджета
Республики Коми

3789342,00 46100,00 700000,00 3043242,00 0,00 0,00

Юридические  лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Подпрограмма I «Защита населения
и территории
городского округа
«Вуктыл» от
чрезвычайных
ситуаций
природного и
техногенного
характера»

Всего, в том числе: 5740784,27 113242,00 1668835,30 1500706,97 1229000,00 1229000,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них за
счет средств:

5740784,27 113242,00 1668835,30 1500706,97 1229000,00 1229000,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические  лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические  лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                              »;

б) позиции 8, 9 изложить  в следующей редакции:
«

8. Основное
мероприятие
4.1.

Организация
мероприятий для
функционирования
экстренных
оперативных служб
по единому номеру
«112»

Всего, в том числе: 197882,00 83242,00 57460,00 57180,00 0,00 0,00

Бюджет
муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

197882,00 83242,00 57460,00 57180,00 0,00 0,00

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета  Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические  лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Основное
мероприятие
5.1.

Организация
мероприятий  для
функционировани
я  системы
аппаратно  –
программного
комплекса
«Безопасный
город»

Всего, в том числе: 779886,67 0,00 0,00 49886,67 365000,00 365000,00

Бюджет
муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

779886,67 0,00 0,00 49886,67 365000,00 365000,00

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета  Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические  лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                       ».